

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนสันติภาพ ซอย ๑ ซอย ๑/๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ ๓.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๒๗๒.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๙๙๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๖๘,๙๐๗.๐๒ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา /
 - ๖.๔ นายอดิเรก หล้าสมศรี /

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานแต่ละท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขาสงาญ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนสันติภาพ ซอย 1 หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างบนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 272.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 990.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขาสงาญ

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนสันติภาพ หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ มกราคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซล 24.00-24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายละเอียดงานทาง	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานระบบระบายน้ำ	1.1 งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 ม.	ท่อน	5.00	467.29	2,336.45	1.3607	635.84	3,179.20
		2.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	49.50	462.40	22,888.80	1.3607	629.18	31,144.41
2	งานผิวทางและไหล่ทาง	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ic 280 ksc.(ตะแกรงไวมท 4	ตร.ม.	990.00	360.57	356,964.30	1.3607	490.62	485,713.80
		2.3 รอยต่อเดือตดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	73.00	125.78	9,181.94	1.3607	171.14	12,493.22
		2.4 รอยต่อเดือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	18.00	166.54	2,997.72	1.3607	226.61	4,078.98
		2.5 งานไหล่ทางรั้วคุมครม (SOIL AGGREGATE SHOULD	ลบ.ม.	40.80	195.10	7,960.08	1.3607	265.47	10,831.17
		3.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	54.40	290.00	15,776.00	1.3607	394.60	21,466.24
3	งานติดตั้งจราจร								
						418,105.29		รวม	568,907.02

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขาสงาญครั้งที่ 3231/2563 ลงวันที่ 23 ธันวาคม 2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปิณฑุ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายอดิกร หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน